СОВЕТ ДЕПУТАТОВ      ПРОЕКТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

 ____________ 2021 г.	         №
пгт. Игрим

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Игрим от    15.11.2018 года №25 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Игрим»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 г. № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», Федеральным законом от 02.07.2021 г. № 301-ФЗ «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Игрим, на основании результатов публичных слушаний,

Совет поселения Решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Игрим от 15.11.2018 года № 25 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Игрим» следующие изменения:
1.1. Подпункт 34.11. раздела 34 изложить в следующей редакции:
«Для осуществления рекреационной деятельности лесные участки предоставляются государственным учреждениям, муниципальным учреждениям в постоянное (бессрочное) пользование, другим юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в аренду.»
1.2. В разделе «Глоссарий (основные термины и определения)»:
[bookmark: dst100011]а) в абзаце 7 слова «благоустройства территорий" заменить словами "комплексного развития территорий и их благоустройства».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник городского поселения Игрим» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим в информационном-телекоммуникационной сети «Интернет».

            3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель Совета поселения
                                   И.Н. Дудка
	Глава городского поселения
                           Т.А. Грудо